



Reseprogram Madeira 8d

SPF Aros

En resa i 8 dagar till Atlantens pärla Madeira.

Reseinformation



Utresa: 2025-02-04

Hemresa: 2024-02-11

Transport: Transferbuss från önskad påstigningsplats i Västerås. Flyg t/r Arlanda.

Pris: 16 175:- per person.

Priset gäller vid en bokning av **30** personer.

I priset ingår: Transfer Västerås till flygplats t/r, flyg t/r, 7 övernattningar med del i dubbelrum med balkong, 7 frukostar, 7 middagar på hotellet och utflykter enligt program. Lunch ingår på utflykten till Porto Moniz och Santana. Med på turen finns också vår reseledare som genom sin yrkesmässiga kunskap bidrar till guidning, service och trygghet.

Eventuella tillägg

Önskas det enkelrum med balkong tillkommer en kostnad på **2395:-**

Semester- eller avbeställningsförsäkring www.rolfsbuss.se/info/forsakring

Önskas reseförsäkring måste den bokas i samband med bokning av resa.

Ytterligare information

Madeira, även kallad Atlantens pärla, är en idyllisk ö som tillhör Portugal. Den erbjuder sina besökare en storslagen natur med rik blomsterprakt och fantastiska vyer. Följ med och upptäck en av världens mest magnifika semesteröar!





Flygtider

Utresa:

2024-02-04

Arlanda-Zürich 06.10-08.35 Swiss Airlines

Zürich-Madeira 09.50-13.05 Swiss Airlines

Hemresa:

2024-04-11

Madeira-Zürich 14.05-19.00 Swiss Airlines

Zürich-Arlanda 20.55-23.23 Swiss Airlines

30 platser finns tillgängliga t/r Arlanda.

På förfrågan kan vi undersöka möjligheten till fler platser. Observera att flygtiderna är preliminära och vi reserverar oss för ändringar, fram till resan.

Program

Dag 1

Vi beger oss med buss från Västerås till Arlanda flygplats. Vi flyger till Madeira och vid ankomst möts vi av vår transferbuss som transporterar oss till vårt hotell [The Views Oasis](#), som är vårt boende för de kommande sju nätterna. Hotellet ligger precis vid Atlanten och ca 3 km från staden Canico.

Dag 2 Stadstur Funchal

Vi beger oss på en utflykt till Madeiras huvudstad Funchal. En lokalguide visar oss det bästa av staden. Vi besöker en lokal marknad med regionala produkter och får smaka på ett av världens bästa viner, Madeiravin.

Dag 3 Porto Moniz

Tillsammans med en lokalguide åker vi på heldagsutflykt till Porto Moniz. Vi stannar till vid Cabo Girão som är Europas högsta havsklippa, och därefter kör vi över högplatån Paul da Serra. Slutligen kommer vi fram till orten Porto Moniz som är känd för sina behagliga lavabassänger. Här blir vi bjudna på en tre-rätters lunch och sedan finns det tid att flanera längs huvudgatan. Därefter far vi tillbaka till vårt hotell.

Dag 4 Eira do Serrado och Botaniska trädgården

Vi besöker utkikspunkten vid Eira do Serrado. Utsikten är fantastisk! Därefter besöker vi en taverna där vi får tillfälle att smaka lokal körsbärslikör. Funchals botaniska trädgård ligger mitt i staden och här gör vi ett besök för att beundra den uppsjö av växter och blommor, från alla delar av världen, som trivs och frodas i Madeiras varma klimat.

Dag 5

Idag har vi inga planerade utflykter och dagen är fri för egna upptäckter och aktiviteter. Du kanske vill njuta av hotellets faciliteter, ta en promenad in till det lugna Canico, eller åka lokalbussen till exempelvis Funchal för att uppleva folklivet. Busshållplatsen ligger bekvämt nära hotellet. Er reseledare kommer gärna med förslag på trevliga aktiviteter och sevärdheter.

Dag 6 En smak av Madeira, Santana

På denna heldagsutflykt åker vi längs med Madeiras östra kust mot staden Santana. På vägen gör vi flera intressanta stopp. Vi åker förbi Pico do Arieiro som är Madeiras tredje högsta topp. Så småningom anländer vi till staden Santana som är berömd för sina traditionella bostäder med sluttande triangulära halmtak. Här får vi avnjuta en tre-rätters lunch. Efter lite tid på egen hand åker vi genom natursköna landskap tillbaka till Caniço de Baixo och vårt hotell.

Dag 7 Levadavandring genom Paradisdalen

På vår utflykt gör vi en vandring genom "Paradisdalen", där vi möts av ett underbart naturlandskap. Vi startar denna ljuvliga halvdagsutflykt med en transfer till Choupana där vi påbörjar vår 5,5 kilometers vandring. I behaglig takt promenerar vi tillsammans med en lokalguide längs de så kallade levadorna, små bevattningskanaler. Vi möts slutligen upp av vår buss som tar oss tillbaka till hotellet. Denna vandring är lämplig för alla som kan gå obehindrat, underlaget är relativt jämnt men vi rekommenderar att bära stabila skor.

Om vandringen inte är något som passar dig, kan du istället utforska närområdet på egenhand eller njuta av vad hotellet har att erbjuda. Vår reseledare kommer att ge förslag och tips.

Dag 8

Dagen inleds med frukost på hotellet. Efter utcheckning beger vi oss med transferbuss till flygplatsen för avresa till Arlanda. När vi landat väntar vår transferbuss som tar oss till Västerås.





Hotell

Vårt boende för resan är **The Views Oásis**.

Strandhotellet är beläget ca 3 km från staden Caniço och erbjuder totalt 224 rum. Här finns Wifi-anslutning och dygnet-runt-bemannad reception.

Klicka på länken för att läsa mer om hotellet:

<https://www.theviewshotels.pt/en/oasis/>

